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F.Ü.
EĞİTİM FAKÜLTESİ
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ
2020-2021 GÜZ YARIYILI 
ARA SINAV PROGRAMI


	
	I.SINIF
	II.SINIF
	III.SINIF
	VI.SINIF

	30.11.2020
PAZARTESİ
	DERS
	EGT01 Eğitime Giriş
	SBÖ233 Ortaçağ Tarihi
(Çoktan Seçmeli)

	SBOS01 Çevre Eğitimi (Alan Seç.)
(Çoktan Seçmeli)
	SBÖ351 Yeni ve Yakınçağ Tarihi
(Ödev)
	ISB417 Çağdaş Türk Dünya Tarihi
(Çoktan Seçmeli)

	
	SAAT
	11:00-11:45

	10:00-10:30
	16:00-16:30
	13:00
	15:00-15:25

	
	SORUMLU
	İ. Y. KAZU

	Y. ÇELİKKOL

	E. DURMUŞ

	Z. ÇAKMAK

	Ş. KOÇSOY


	01.12.2020
SALI
	DERS
	EGT02 Eğitim Psikolojisi

	SBÖ232 İlk Türk İslam Devletleri Tarihi
(Çoktan Seçmeli)
	EGT07 Öğretim İlke ve Yöntemleri

	SBÖS13 Türkiye'nin Ekonomik Yapısı (Alan Seç.)
(Ödev)

	SBÖ350 Osmanlı Tarihi 1
(Çoktan Seçmeli)
	EGT483 Eğitim Sosyolojisi




	
	SAAT
	11:00-12:00
	10:00-10:30
	15:00
	14:00
	17:00-17:30
	13:00-13:50

	
	SORUMLU
	N. OKAN

	Y. ÇELİKKOL

	A. U. KAN

	F. EZER

	Y. ÇELİKKOL

	U. ERDOĞAN


	02.12.2020
ÇARŞAMBA
	DERS
	GK01 Türk Dili 1
(Çoktan Seçmeli)
	EGT06 Türk Eğitim Tarihi
(Çoktan Seçmeli)
	SBÖ230 Sosyal Bil. Öğrenme ve Öğretme Yak.
(Çoktan Seçmeli)
	SBÖ352 Sosyal Bilgiler Öğr.
(Çoktan Seçmeli)
	ISB411 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 1
(Ödev)

	ISB415 Günümüz Dünya Sorunları
(Açık Uçlu Sınav)

	
	SAAT
	10:00-10:20
	13:00-13:30
	17:00-17:30
	14:00-14:25
	11:00
	16:00-16:40

	
	SORUMLU
	A. T. SİNAN

	Y. ÇELİKKOL

	Ç. KAN

	B. BULUT

	Z.ÇAKMAK

	Ö. ÇAKAR ÇELİK


	03.12.2020
PERŞEMBE
	DERS
	SBÖ111 Genel Fiziki Coğrafya
(Çoktan Seçmeli)
	EGTS01 Eğitim Tarihi
(Ödev)
	SBÖOS09 Sosyal Bil. Materyal Tasarımı (Alan Seç).
(Çoktan Seçmeli)
	EGT10 Ölçme ve Değerlendirme

	ISB413 Sos. Bil. Ders Kitabı İnceleme
(Çoktan Seçmeli)

	
	SAAT
	14:00-14:30
	11:00
	15:00-15:25
	13:00-13:30
	10:00-10:30

	
	SORUMLU
	A. TURHAN

	F. EZER

	B. BULUT

	M. TUNCER

	Ç. KAN


	
04.12.2020
CUMA

	DERS
	GK02 Bilişim Teknolojileri
	SBÖ110 Sosyal Bil. Temelleri
(Çoktan Seçmeli)

	SBÖ231 Türkiye Fiziki Coğ.
(Çoktan Seçmeli)
	EGT09 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetim

	ISB419 Özel Öğretim Yöntemleri II
(Çoktan Seçmeli)

	
	SAAT
	11:00-11:35
	16:00-16:30
	17:00-17:30
	15:00-15:40
	13:00-13:30

	
	
SORUMLU
	S. OZER ŞANAL
	Ü. ÖNER

	E. DURMUŞ

	T. Y. ÖZDEMİR

	Ü. ÖNER


	07.12.2020 
PAZARTESİ
	DERS
	
	EGTS Meslek Bilgisi (EGTS01,EGTS02, EGTS04, EGTS06, EGTS07, EGTS09, EGTS10)

	EGTS Meslek Bilgisi
(EGTS11, EGTS14, EGTS15, EGTS17, EGTS20, EGTS21,EGTS22)
	EGTS Meslek Bilgisi
(EGTS01,EGTS02, EGTS04, EGTS06, EGTS07, EGTS09, EGTS10)
	EGTS Meslek Bilgisi
(EGTS11, EGTS14, EGTS15, EGTS17, EGTS20, EGTS21,EGTS22)
	

	
	SAAT
	
	17:00-18:00
	19:00-20:00
	17:00-18:00
	19:00-20:00
	

	
	
SORUMLU
	
	
	
	
	
	

	08.12.2020 
SALI
	DERS
	
	GKS Genel Kültür Seçmeli
(GKS02, GKS03, GKS04,GKS05,GKS06,GKS07,GKS08,GKS09)
	GKS Genel Kültür Seçmeli
(GKS10, GKS11, GKS12, GKS13, GKS14, GKS16, GKS17,GKS18)
	GKS Genel Kültür Seçmeli
(GKS02, GKS03, GKS04,GKS05,GKS06,GKS07,GKS08,GKS09)
	GKS Genel Kültür Seçmeli
(GKS10, GKS11, GKS12, GKS13, GKS14, GKS16, GKS17,GKS18)
	

	
	SAAT
	
	17:00-18:00
	19:00-20:00
	17:00-18:00
	19:00-20:00
	

	
	
SORUMLU
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Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD Başkanı		Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm Başkanı		                    Dekan V.




















































F.Ü.
EĞİTİM FAKÜLTESİ
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ
2020-2021 GÜZ YARIYILI I. II. ve III. SINIF KALDIRILAN DERSLER 
ARA SINAV PROGRAMI


	Ara Sınav
	
	I.SINIF
	II. SINIF
	
III. SINIF

	30.11.2020
PAZARTESİ
	DERS
	ISB 116 Eskiçağ Tarihi ve Uyg.
	Sosyal Ps.
	Eğit. Psk

	Siyaset Bilimine Giriş
	İSB 311 Tür. Beş. Ve Eko. Coğr.
(Çoktan Seçmeli)
	İSB 315 İnsan Hak. Ve Demok.

	
	SAAT
	18:00
	19:00
	20:00
	21:00
	17:00-17:30
	22:00

	
	SORUMLU
	Y. ÇELİKKOL
	BURCU GEZER
	MUSTAFA SAVCI
	Çiğdem KAN
	E. DURMUŞ
	Ümmühan ÖNER

	01.12.2020
SALI
	DERS
	ISB 112 Felsefe
	ISB 114 Ekonomi
	Tür. Turizm Coğ.
	Atatürk Dönemi Türk Dış Pol.
	İSB 317 Ülkeler Coğrafyası

	
	SAAT
	18:00
	19:00
	20:00
	21:00
	22:00

	
	SORUMLU
	Ş. KOÇSOY
	Yunus GÜLCÜ
	E.DURMUŞ
	Zafer ÇAKMAK
	A. TURHAN

	02.12.2020
ÇARŞAMBA
	DERS
	ISB 118 Türkçe Sözlü Anlat.
	Cum. D. Diplo. T
	Atatürk Tarih Tem.
(Ödev)
	ISB 211 Arkeoloji
	EGT 393 Sınıf Yönetimi

	
	SAAT
	18:00
	19:00
	20:00
	21:00
	22:00

	
	SORUMLU
	MEHMET ULUCAN.
	F.EZER
	Feyzullah EZER
	İSMAİL AYTAÇ
	Mukadder BOYDAK ÖZAN

	03.12.2020
PERŞEMBE
	DERS
	ISB 120 Genel Fiziki Coğrafya
	ISB 221 Bil. Araş. Yön
	T. Demokrasi T.

	Temel Hukuk
	İSB 329 Milli Müc. Sos. Ve Eko. Tar.
	EGT 395 Öğrt. Tekn. Ve Mater. Tasr.

	
	SAAT
	14:00
	18:00
	19:00
	21:00
	20:00
	22:00

	
	SORUMLU
	A.TURHAN
	B.BULUT
	Y.ÇELİKKOL
	MURAT BAL
	Ş. KOÇSOY
	Birol BULUT

	
04.12.2020
CUMA

	DERS
	GK02 Bilişim Tekn.
	Sosyoloji
	Tür. Fiz. Coğ

	ISB 218 Sanat Ve Est.
	İSB 319 Top. Hiz. Uygulamaları
	EGT 325 Tür. Coğ. Ve Jeopolitiği

	
	SAAT
	11:00
	21:00
	17:00
	18:00
	19:00
	20:00

	
	SORUMLU
	S. KARABATAK
	B. GEZER
	E.DURMUŞ
	T.ÇELİKBAĞ
	Ö. ÇAKAR ÇELİK

	Ö. ÇAKAR ÇELİK







    Doç. Dr. Yaşar ÇELİKKOL			                  Prof. Dr. Şener DEMİREL			 Prof. Dr. M.Nuri Gömleksiz
Sosyal Bilgiler Eğitimi ABD Başkanı		Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm Başkanı		                    Dekan V.


